LMIV Datenblatt zum Artikel

Vollbier

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Vor Warme und Licht geschutzt lagern.

Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen, Hopfenextrakt.

Nettogehalt 0.50 Liter,Bruttogewicht 880.00 Gramm

Name: Brauerei Wieselburg; Adresse: A-3250 Wieselburg; Webseite: www.wieselburger.at

Enthélt - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie

Wert Einheit Tages %
Ungefahrer Wert (~) 166 Kilojoule
Ungefahrer Wert (~) 40 Kilokalorie
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